Сведения о муниципальных служащих

Администрации сельского поселения (полностью) муниципального района Благовещенский район  Республики Башкортостан
по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки,

за отчетный 2014 год
(с 1 января 2014 года по 31 декабря 2014 года)

	№

п/п


	Сведения 
о муниципальном служащем
	Описание предмета сделки
	Сторона  сделки

(фамилия, инициалы муниципального служащего; супруг (супруга); несовершеннолетние дети)
	Сумма сделки 

(в рублях)
	Источники получения средств, за счет которых совершена сделка 

(в рублях)

	
	Фамилия, инициалы
	Замещаемая должность муниципальной службы
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Акимкина Наталья Павловна
	Глава сельского поселения
	не имеет
	
	
	

	2
	Бабикова Ирина Васильевна
	Управляющий делами сельского поселения
	1) Договор купли-продажи автомобиля

2) Договор купли-продажи автомобиля
	Бабикова И.В; супруг

Бабикова И.В.; супруг
	1 000 000

50 000
	Кредитный договор Сбербанка России

Доход от предпринимательской деятельности


